Univl S - Raumplan M3N/-1.19

Aktuelle Informationen E E
zur Raumbelegung und =

Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

[m] 25

Mo Di Mi Do Fr | Sa So |
00:00 Diller Gegner Gegner Gegner Gegner Gegner ner
- (nur 12.7) (nur 17.10,, 24.10,, 31.10) (nur 18.10,, 25.10,, 1.11.) (nur 19.10,, 26.10,, 211 (nur 20.10,, 27.10,, 311 (nur 21.10,, 2810, 4.11) (nur 22.10,, 29.10)
. Gegner Ulfig Ulfig DaRler Ulfig Gegner Gegner
01:00 (nur 23.10,, 30.10) (nur 22.3) (nur 23.3) (nur2.3) (nur 25.3) (nur17.2,242,, 23,93, 163, 233, 303, 6.4) (nur18.2, 252, 33,103, 17.3, 243, 31.3, 7.4)
Ulfig Gegner Gegner Ulfig Gegner
02:00 (nur 213) (nur 132,202, 272, 53, 123, 193, 263, 24, 94) (nur 142,212, 282,63, 133,203,273, 34, 104) (nur 24.3) (nur16.2,232, 13,83, 153,223, 203, 54, 124)
Gegner Imhof Imhof Gegner Imhof

03:00 (r122,192,262,43,113,183, 253,14, 84) (nur11.4) (nur 12.4) (nuri52,222,292,73,143,213, 283, 44, 114) (nur14.4)

Alsfasser Schwider ski Imhof Schirle
04:00 (nur 18.7) (nur6.7.) (nur 13.4) (nur 135)

Drescher Stockinger Deschauer
05:00 (nur 23.4) (nur 25.4) (nur 7.7

Benz Deschauer

06:00 (nur 7.9) (nur5.7.)
07:00
08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00
22:00
23:00

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Claus H. Carstensen (App. 3447,
claus.carstensen@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 12.2.2021 bis 6.7.2024
Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

Stand: Donnerstag, 01 August 2024 12:37:24

weitere Eintrége siehe UnivlS




